
 

Zápis ze 14. řádného zasedání Akademického senátu 

Fakulty mezinárodních vztahů (AS FMV) VŠE v Praze  
  

Datum a místo zasedání:  

23. března 2017 od 13hod v zasedací místnosti NB244 

Přítomni: Březina, Čapková, Češková, Dubský, Kalousková, Kubálek, Míšková, Nováková, 

Pošvicová, Sankot, Stehlíková, Vokálek, Zadražilová, Žamberský  

Celkem: 14 

Hosté:  proděkan Hnát, proděkan Čajka, doc. Zuzana Stuchlíková 

 

Ze zasedání byl vytvořen audiovizuální záznam, který je přístupný na Intranetu FMV pro členy 

akademické obce FMV VŠE (viz Záznamy AS FMV).  

 

Program:  

1. Jmenování disciplinární komise. 
2. Vyhlášení řádných voleb do AS FMV. 
3. Jmenování volební komise pro volby do AS FMV. 
4. Různé.   

 

1. Jmenování disciplinární komise. 

Akademický senát FMV VŠE projednal návrh děkana na jmenování členů disciplinární komise FMV ve 

složení:  

Ing. JUDr. Zuzana Trávníčková, Ph.D. 
doc. JUDr. Iva Chvátalová, CSc. 
Ing. Petr Král, Ph.D. 
Ing. Šimon Buryan 

Navržené složení představují dosavadní aktivní členové disciplinární komise, kterým ke dni 14. 5. 2017 

končí dvouleté funkční období. Se svým opětovným jmenováním všichni členové vyslovili souhlas. 

V rámci projednávání návrhu AS FMV vyslechl senátora Martina Vokálka, rovněž člena disciplinární 

komise, který senát informoval o hlavních bodech jednání komise a rovněž problémech, se kterými se 

komise nejčastěji potýká, jmenovitě nejednotného přístupu v případě opisování studentů při testech 

či projednávání případů zahraničních studentů nehovořících česky.   

http://asfmv.vse.cz/dokumenty/zaznamy-jednani/


AS FMV schvaluje v souladu s § 27, čl. 1 písm. f) a s § 31 čl. 1 a 2 Zákona o vysokých školách a o změně 

a doplnění dalších zákonů v platném znění a v souladu s čl. 3 Disciplinárního řádu pro studenty Fakulty 

mezinárodních vztahů Vysoké školy ekonomické v Praze návrh děkana FMV na jmenování členů 

disciplinární komise Fakulty mezinárodních vztahů Vysoké školy ekonomické v Praze ke dni 

15. května 2017 dle přiloženého seznamu. 

 

Hlasovalo: 14 

Pro: 14 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

2. Vyhlášení řádných voleb do AS FMV  

Ve třetím bodě jednání byly vyhlášeny řádné volby do AS FMV pro období 2017 – 2020. Dle 

projednaného návrhu předsedkyně senátu se volby budou konat dne 3. 5. 2017 v areálu VŠE na Žižkově 

ve vestibulu budovy Italská (mezi menzami) od 10:00 do 16:00. Kandidáti se do voleb mohou přihlásit 

elektronicky na e-mailovou adresu: volbyasfmv@vse.cz do 21. dubna 2017 (včetně). Případné stížnosti 

na průběh či výsledky voleb bude možné vznášet elektroniky na e-mailovou adresu: stuchliz@vse.cz 

Předsednictvo AS FMV vyhlašuje podle Volebního řádu AS FMV řádné volby do AS FMV na období 

2017 – 2020 se začátkem funkčního období 1. července 2017 a koncem funkčního období 

30. června 2020. Volby se uskuteční dne 3. května 2017 v areálu VŠE na Žižkově ve vestibulu budovy 

Italská (mezi menzami) od 10:00 do 16:00. 

 

Kandidáti se do voleb přihlašují elektronicky ze školní e-mailové adresy na adresu: volbyasfmv@vse.cz, 

ze které kandidát obdrží elektronické potvrzení o přijetí přihlášky, a to bez zbytečného odkladu. 

Přihlášky budou přijímány od vyhlášení voleb do 21. dubna 2017 (včetně). 

 

Vzor přihlášky:  

Přihlašuji se tímto do řádných voleb do AS FMV na období 2017-2020. 

Jméno příjmení, pracoviště / obor studia, ročník. 

 

 

Hlasovalo: 12 

Pro: 12 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

3. Jmenování volební komise pro volby do AS FMV 

Akademický senát FMV se dále zabýval jmenování volební komise pro volby do AS FMV.  
 
AS FMV jmenuje doc. Ing. Zuzanu Stuchlíkovou, Ph.D. předsedkyní volební komise pro volby do AS 

FMV. 
Hlasovalo: 14 

Pro: 14 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

  

mailto:volbyasfmv@vse.cz
mailto:stuchliz@vse.cz


AS FMV jmenuje Mgr. Pavlu Novákovou místopředsedkyní volební komise pro volby do AS FMV. 
Hlasovalo: 13 

Pro: 13 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 
AS FMV jmenuje členem volební komise pro volby do AS FMV Janu Stehlíkovou (studentka). 

Hlasovalo: 12 

Pro: 12 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

AS FMV jmenuje členem volební komise pro volby do AS FMV Karolínu Preclíkovou (studentka). 

Hlasovalo: 12 

Pro: 12 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

AS FMV jmenuje členem volební komise pro volby do AS FMV PhDr. Danu Niklesovou Ph.D. (KNJ). 

Hlasovalo: 12 

Pro: 12 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

AS FMV jmenuje členem volební komise pro volby do AS FMV doc. PhDr. Pavla Neumanna Ph.D. (KSE). 

Hlasovalo: 12 

Pro: 12 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

 AS FMV jmenuje členem volební komise pro volby do AS FMV PhDr. Janu Polákovou (KAJ). 

Hlasovalo: 12 

Pro: 12 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

AS FMV jmenuje členem volební komise pro volby do AS FMV PhDr. Martinu Kusinovou (KAJ). 

Hlasovalo: 12 

Pro: 12 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

AS FMV jmenuje členem volební komise pro volby do AS FMV Ing. Jaroslava Halíka, MBA, Ph.D. 

(KMO). 

Hlasovalo: 12 

Pro: 12 

Proti: 0 



Zdržel se: 0 

 

 AS FMV jmenuje členem volební komise pro volby do AS FM Ing. Mgr. Elišku Kačírkovou (KPEP). 

Hlasovalo: 12 

Pro: 12 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

AS FMV jmenuje členem volební komise pro volby do AS FMV JUDr. Radima Kříže (KPEP). 

Hlasovalo: 12 

Pro: 12 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

AS FMV jmenuje členem volební komise pro volby do AS FMV Ing. Víta Hinčicu, Ph.D. (KMO). 

Hlasovalo: 12 

Pro: 12 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

AS FMV jmenuje členem volební komise pro volby do AS FMV Barboru Navrátilovou (studentka). 

Hlasovalo: 12 

Pro: 12 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

4. Různé.   

V bodě různé AS FMV stanovil další termín zasedání na čtvrtek 20. 4. 2017.  

Ve středu 5. 4. 2017 ve 13hod v NB244 bude zasedat Finanční komise k projednání rozpočtu. 

 

 

Termín příštího zasedání byl stanoven na čtvrtek 20. 4. 2017 ve 13hod v místnosti NB244.  

 

V Praze dne 24. června 2016 

 

Zapsala: Jana Stehlíková 

Schválila:  Alena Češková 


